

DIRECTION GENERALE ALGERIE POSTE



DIRECTION DE L'UNITE POSTALE D'ALGER CENTRE

Alger le, 11 Juillet 2022

Réf : DUPW-ALGER CENTRE/SDRHMG/ N° 5 /2022

AVIS DE CONSULTATION N°18/DUPW.A.C.2022

La Direction de l'Unité Postale de la Wilaya d'Alger centre lance un Avis de Cconsultation National **Ouverte Avec Exigences de Capacités Minimales**, Pour : Fourniture de

ENTRETIEN ET NETTOYAGE DU SIEGE, CENTRES ET DES ETABLISSEMENTS POSTAUX RELEVANT DE LA DUPW D'ALGER CENTRE

2 Boulevard Mustapha Ben Boulaid Sous-Direction des Ressources Humains et Moyens Généraux Département des Moyens généraux ALGER

L'offre doit contenir les documents suivants :

- Un dossier de candidature.
- o Une offre technique.
- Une offre financière
- Voir détail sur cahier des charges.

Les offres doivent êtres déposées à la même adresse citée précédemment et devront porter la mention suivante :

« Soumission à ne pas ouvrir »

Avis de consultation N°18/DUPW.A.C.2022

Relatif au Fourniture de :

ENTRETIEN ET NETTOYAGE DU SIEGE, CENTRES ET DES ETABLISSEMENTS POSTAUX RELEVANT DE LA DUPW D'ALGER CENTRE

Frais du cahier des charges : 3.000.00 DA

La date de dépôt des offres est fixée à (07) Sept jours à compter du premier jour d'affichage correspondant au : Dimanche 17 Juillet 2022 avant 12 H 00.

L'ouverture des plis aura lieu le même jours à 13 H 00 mn.

PREMIER JOUR D'AFFICHAGE: Lundi 11/07/2022 DERNIER JOUR D'AFFICHAGE: Dimanche 17/07/2022



Le Service Contractant
D/UPW ALGER CENTRE

Mr. HARAIGUE Kamel
Directeur de l'Unité Postale
de la Wilaya d'Alger Centre